「拉致問題啓発パレード」の概要

救う会愛媛主催の拉致問題に関する啓発街頭パレードに参加しました。

日 時 令和５年１２月１６日（土）１５：００～

行 程 松山市駅前坊っちゃん広場 → 銀天街 → 大街道→一番町口

出席者

○救う会愛媛

○特定失踪者ご家族

○県選出国会議員代理

○愛媛拉致議連（県議会議員、市町議会議員）外          約 ５０名

概 要 ○主催者（救う会愛媛会長）あいさつ 藤岡 敬二 様

○愛媛拉致議連会長あいさつ     三宅 浩正

○特定失踪者ご家族の訴え      大政 悦子 様

○街頭パレード

12/17愛媛新聞で報道されました。